O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada em impressão de carnês de IPTU, para o exercício de 2026, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, que ficam fazendo parte integrante desse Contrato. Valor: R$ 30.090,00 (trinta mil e noventa reais). Dotação Orçamentária:
3.3.90.39.00, 04.122.0004.2.009. Prazo: 06 (seis) meses. Assinatura: 12/12/2025.